
DETERMINAZIONE N° 1311 del 23/12/2021

OGGETTO: CONCESSIONE CONTRIBUTI PER INIZIATIVE E PROGETTI MIRATI ALLA 
VALORIZZAZIONE  TURISTICA  DELLA  DESTINAZIONE  TURISTICA 
BIBIONE E SAN MICHELE AL TAGLIAMENTO IN EMERGENZA COVID-19. 
ANNO  2021  NOMINA  COMISSIONE  PER  LA  VALUTAZIONE  DELLE 
DOMANDE.

IL DIRIGENTE 

Servizio Turismo e Cultura

Richiamata la determinazione dirigenziale n. 1195 del 03/12/2021 con la quale è stato approvato l’Avviso per  
la  presentazione  delle  domande  a  valere  sul  Bando per  l’erogazione di  contributi  per  la  realizzazione  di  
iniziative e progetti mirati alla valorizzazione turistica della destinazione turistica Bibione e San Michele al 
Tagliamento  in  emergenza  Covid-19,  anno  2021  di  cui  alla  delibera  di  Giunta  Comunale  n.  249  del  
30/11/2021;

Visto l’art. 8 comma 1 dell’Avviso che prevede che la valutazione delle iniziative/progetti sarà curata da una 
apposita Commissione di Valutazione, individuata all’interno dell’ente comunale, in conformità ai criteri di 
cui al Bando;

Preso atto che i componenti della Commissione di valutazione delle domande di cui al Bando in oggetto sono 
stati individuati nelle persone dei signori:

- Tamara Plozzer, Segretario Generale, presidente;
- Erika Biason, Istruttore amministrativo, settore Economico Finanziario, componente;

- Mara Cabbai, Istruttore direttivo, settore Economico Finanziario, componente;

Preso atto della disponibilità della dipendente Mara Cabbai, istruttore direttivo in forza all’Ufficio Turismo, a 
svolgere l’attività di segretario verbalizzante;

Ritenuto di procedere alla nomina della commissione;

Considerato che la prima seduta della Commissione è prevista entro il 28/12/2021;

Dato atto che il presente atto non genera costi;

Visto il D.Lgs n. 164/2001 “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni 
pubbliche” e smi, in particolare l’art. 4 “Indirizzo politico-amministrativo. Funzioni e responsabilità”, l’art. 14 
“Indirizzo politico-amministrativo” e l’art. 17 “Funzioni dei dirigenti”;

Richiamate:
- la  deliberazione  consiliare  n.  3  del  23.02.2021,  avente  ad  oggetto  “APPROVAZIONE  DEL 

DOCUMENTO UNICO DI  PROGRAMMAZIONE (D.U.P.)  2021-2023 (ART.  170,  COMMA 1, 
D.LGS. 267/2000)”e ss.mm.ii; 

- la  deliberazione consiliare  n.  4 del  23.02.2021,  avente ad oggetto “BILANCIO DI PREVISIONE 
2021/2023 E RELATIVI ALLEGATI - APPROVAZIONE” e ss.mm.ii;

Richiamata altresì:
- la deliberazione di Giunta comunale n. 38 del 23.02.2021, avente ad oggetto “APPROVAZIONE DEL 

PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE (P.E.G.)  – PIANO DELLA PERFORMANCE 2021-2023 e 



ss.mm.ii.; 

Visto l’art. 68 dello Statuto comunale, avente ad oggetto le attribuzioni dei responsabili di settore o di servizio  
con rilievo esterno;

Visto il decreto sindacale n. 30 del 06/12/2021 con cui sono state conferite al dott. Luca Villotta le funzioni 
dirigenziali di Responsabile del Settore Economico Finanziario;

Ritenuto che l'istruttoria preordinata all'emanazione del presente atto consenta di attestare la regolarità e la  
correttezza di quest'ultimo ai sensi e per gli effetti di quanto dispone l'art. 147 bis del D.Lgs. n. 267/2000;

Accertata la propria competenza;

D E T E R M I N A

1. di far proprie e di approvare le premesse della presente determinazione;

2. di nominare la Commissione di valutazione delle domande presentate a seguito dell’Avviso per l’accesso 
ai contributi di cui al “Bando per iniziative e progetti mirati alla valorizzazione turistica della destinazione 
turistica Bibione e San Michele al Tagliamento in emergenza Covid-19. Anno 2021”, nelle persone di:
- Tamara Plozzer, Segretario Generale, presidente;
- Erika Biason, Istruttore amministrativo, settore Economico Finanziario, componente;
- Mara Cabbai, Istruttore direttivo, settore Economico Finanziario, componente;

3. le funzioni di Segretario verbalizzante della Commissione saranno svolte dalla dipendente Mara Cabbai, 
istruttore  direttivo  di  ruolo  dell’Amministrazione  Comunale;  in  caso  di  impedimento  dello  stesso,  le 
funzioni di Segretario verbalizzante saranno svolte da altro dipendente di ruolo dello stesso ente; 

4. di attestare la regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli effetti di quanto dispone l'art.  
147 bis del D.Lgs. n. 267/2000;

5. di dare atto che la presente determinazione:
- è esecutiva dal momento della sottoscrizione della stessa dal competente dirigente;
- va comunicata, per conoscenza alla Giunta Comunale per il tramite del Segretario Comunale;
- va pubblicata all’albo pretorio on line dell’Ente, ex art. 32 L. n. 69/2009, per 15 giorni, secondo quanto  
disposto dall’art. 16 del vigente regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi.

 

Il Dirigente del Settore

dott. Luca Villotta
Documento firmato digitalmente

ai sensi del d.lgs. 07 marzo 2005, n. 82
Codice dell’Amministrazione Digitale



CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Ai sensi dell'art. 124 , comma 1 T.U.  Enti locali  il presente provvedimento, copia conforme all’originale  
sottoscritto digitalmente,   è in pubblicazione all'albo pretorio  informatico per 15 giorni consecutivi dal  
24/12/2021 al  08/01/2022.

lì 24/12/2021 L’ ADDETTO DI SEGRETERIA

Cinzia Bottacin

Atto sottoscritto digitalmente ai sensi del D.P.R. 445/2000 e del D.lgs. 82/2005 e successive modifiche e 
integrazioni.



Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: BOTTACIN CINZIA
CODICE FISCALE: TINIT-BTTCNZ66M60Z120Y
DATA FIRMA: 24/12/2021 15:55:12
IMPRONTA: 64633765636435616366343636313361303639653637336363626332393065636231393239613334


